



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

#### О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 03.06.2015 № 54

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 03.06.2015 № 54 «Об утверждении положения о краевой комиссии по финансовому оздоровлению сельскохозяйственных товаропроизводителей (в редакции от 21.08.2019 № 130) следующие изменения:

в положении, утверждённом названным указом:

в пункте 1.2 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

в пункте 3.3 слово «Губернатора» заменить словами «Председателя Правительства»;

в пункте 3.4 слова «органов исполнительной власти Алтайского края» заменить словами «исполнительных органов Алтайского края».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул  
3 мая 2024 года  
№ 56



В.П. Томенко